а.п.  18.14

Заявление

	Ветковский  районный исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

адрес места жительства (пребывания): ______________________________________ идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

Прошу выдать справку, подтверждающую, что реализуемая мной продукция
 РАСТЕНИЕВОДСТВО
	Наименование
 культуры
	Посевная площадь, гектаров
	Объем производственной продукции,

 единица измерения

	1
	2
	3

ЖИВОТНОВОДЧЕСТВО
	Наименование производственной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Произведенная продукция

	Живой вес
	Убойный вес
(в сыром или переработанном виде
	Объем молочной и кисломолочной продукции (в том числе в переработанном виде)

	(ед.измерения)
	(ед. измерения)
	ед. измерения

	1
	2
	3
	4
	5

ПЧЕЛОВОДСТВО

	Наименование производственной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции

	(ед.измерения)

	1
	2
	3

произведена мною и или лицами, состоящими со мной в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного
Сведения о членах семьи
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Степень родства

	1
	2
	3
	4

на земельном участке находящемся на территории Республики Беларусь площадью _________ га, предоставленном мне _______________________ ________________________________________________________________
(для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним, квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела)

расположенном по адресу _________________________________________  ________________________________________________________________

(адрес)

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня:

- СМС тел. + 375_____________________________________________________

- Почтой. Адрес: ____________________________________________________

«___»____________20___ г.       ____________________     _____________
                                                                 (подпись)                                             (Ф.И.О.)
	а.п.  18.14

Заявление
	Ветковский  районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

адрес места жительства (пребывания):

ул. Ленина, д.2, г.Ветка

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

Прошу выдать справку, подтверждающую, что реализуемая мной продукция

 РАСТЕНИЕВОДСТВО

	Наименование

 культуры
	Посевная площадь, гектаров
	Объем производственной продукции,

 единица измерения

	1
	2
	3

	лук
	0.25 га
	10 кг.

	чеснок

	5 кг.

	картофель

	30 кг.

ЖИВОТНОВОДЧЕСТВО

	Наименование производственной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Произведенная продукция

	Живой вес
	Убойный вес

(в сыром или переработанном виде
	Объем молочной и кисломолочной продукции (в том числе в переработанном виде)

	(ед.измерения)
	(ед. измерения)
	ед. измерения

	1
	2
	3
	4
	5

ПЧЕЛОВОДСТВО

	Наименование производственной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции

	(ед.измерения)

	1
	2
	3

произведена мною и или лицами, состоящими со мной в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного

Сведения о членах семьи
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Степень родства

	1
	2
	3
	4

	1
	Иванова Полина Ивановна

	г. Ветка, ул. Ленина, 2
	дочь

на земельном участке находящемся на территории Республики Беларусь площадью ___0.25 га, предоставленном мне ___для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома___________________________________ ______________________________
(для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним, квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела)

расположенном по адресу _г.Ветка ул. Ленина д.2________________________

(адрес)

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня:

- СМС тел. + 375_____________________________________________________

- Почтой. Адрес: ____________________________________________________

«___»____________20___ г.       ____________________     _____________

                                                                 (подпись)                                             (Ф.И.О.)